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Kgbenhavns Kommune

DEFINITION

ALMENE BOLIGOMRADER MED 1.000 BEBOERE

"UDSATTE
BOLIGOMRADER"

e Beskaeftigelse

e Uddannelse 2 ud af 4

e Indkomstniveau
e Damte

"GHETTOER"

"HARDE GHETTOER”

e + over 50 % med
ikkevestlig baggrund

1AR>2AR>3ARm

e Har optradt fire ar i traek pa
ghettolisten




Kgbenhavns Kommune

Udvikling pa udpegningskriterierne

De fire kriterier for udsatte boligomrader

Ghettokriterium

Beboere Udenfor arbejdsmarkedet Demte Kun grundskole Gns. Indkomst E & | ikke vestlig
Ghettolisten
1000 > 40 pct. 22,03 pct.* > 60 pct. < 55 pct. > 50 pct.

2018 1591 33,40% 2,28% 61,60% 57,60% 51,80%
2019 1583 32,40% 2,32% 61,80% 57,90% 52,10%

orventet 2020/Fre

0
2020 31,50% 2,60% 60,80% 52,80%
2021 29,70% 2,44% 58,60%

* Graensevardi for kriteriet fra 2019
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Hvem bor i Horgarden?

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%

Aldersfordeling for beboere i Hargarden

23%
21%
17%
14%
12% 13%
0-17 ar 18-29 ar 30-39 &r 40-49 ar 50-64 &r 65+ ar

Konsfordeling for voksne beboere i
Hargarden

Meend

499 Kvinder
(o]

51%




Kgbenhavns Kommune

Boligforhold i Hergarden

Hergarden Kebenhavn

Antal beboere pr. 2,8 2,4
husstand
Antal barn pr. 1,0 0,6
husstand
Personer pr. veerelse i 1,09 0,86
husstand
Antal ar i nabolaget 11,2 6,7
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Beboersammensatning Horgarden

r

4%

4%

/%

/%

13%

Grogn =
borgere med
ingen
ledighed

=borgere
med lgs
tilknytning til
arbejdsmarke
det

Rgd = borgere
med m eget
ledighed de
sidste 2 ar

Ingen ledighed, indkom st over 19.500 kr./md.
uddannelse over grundskole

Ingen ledighed, indkom st over 19.500 kr./md.,
grundskole eller ukendt uddannelse

Ingen ledighed, indkomst under 19.500 kr./md.,
uddannelse over grundskole

Ingen ledighed, indkomst under 19.500 kr./md,
grundskole eller ukendt uddannelse

Ledigop til 50%, indkom st over 19.500 kr./md.,
uddannelse over grundskole

Ledigop til 50%, indkom st over 19.500 kr./md.,
grundskole eller ukendt uddannelse

Ledig op til 50%, 19.500 kr./md.,uddannelse
over grundskole

Ledigop til 50%, indkomst under 19.500 kr./md.,
grundskole eller ukendt uddannelse

Ledige mere end 50%, indkomst over 19.500
kr./md.,uddannelse over grundskole

Ledige mere end 50%, indkom st over 19.500
kr./md., grundskole eller ukendt uddannelse
Ledige mere end 50%, indkomst under, 19.500
kr./md.uddannelse over grundskole

Ledige mere end 50%, indkomst under 19.500
kr./md., grundskole eller ukendt uddannelse
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Ledighed fordelt efter alder

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

12%

18-29 ar

Ingen beskaeftigelse eller uddannelse de seneste 2 ar

48%
44%
23%
18%
13%
9%
30-39 ar 40-49 ar 50-64 ar 18-29 ar 30-39 ar 40-49 ar

Hargarden @vrige Kgbenhavns Kommune

29%

50-64 ar
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Beboere med lav indkomst fordelt efter alder

100%
80% 76%
60%
51%
48% 6% 5o
40%
23% 24%
19%
20% I
0%

18-29 ar 30-39 ar 40-49 ar 50-64 ar 18-29 &r 30-39 ar 40-49 ar 50-64 ar

Hgrgarden Jvrige Kgbenhavns Kommune
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Andelen af unge der hverken er i uddannelse eller beskaftigelse
er over tre gange storre i Horgarden end i resten af Kebenhavn

100%
80%

60% u Hverken i uddannelse eller beskaeftigelse

m Under uddannelse

40%

m Beskeeftigede

m Jvrige
20%

0%
Hargarden Qvrige KK
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Beboere kun med grundskoleuddannelse
fordelt efter alder

100%
90%
80%
70%

60%

55%

69%
)
50% 49%

65%
40%
28%
30%
25%
21%
20%
10%
0%

20-29 ar 30-39 ar 40-49 ar 50-59 ar

23%

mHgrgarden  ®Jvrige Kgbenhavns Kommune
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Beboere kun med grundskoleuddannelse
fordelt efter kon

100%
N .
60%
40%
. 66%
55%

20%

27%
21% .

0%
Kvinder Maend Kvinder Meend

Hargarden Jvrige Kgbenhavns Kommune

Grundskole eller ukendt uddannelse  Edvrige
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Selvopfattet uddannelsessituation

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

78%

Har du sveert ved at leese og stave?

22%

Hgrgarden

Nej mJa

88%

12%

Kabenhavn

Beboere i Hargarden
oplever i langt hgjere
grad end gvrige
Kebenhavnere at have

sveert ved at leese og
stave

12
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| Horgarden er markant flere sigtede for
kriminalitet end i resten af Kebenhavn
- Saerligt blandt de unge

12%

10%

8%

6%

4%

2%

0%

10,5%

Hgrgarden

5,5%

Sigtede i pct.

7,5%

3,5%

@vrige almene boliger i KK

15-25 ar m26+ ar

2,5%

1,3%

Dvrige KK
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